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TepputopuanbHbIn opraH
¥ 4 denepansHON Crny0bl rOCyAapCTBEHHOW CTATUCTUKM
no Camapckon obnactu

CpaBHUTErNbHbIE AaHHbIE
counanbHO-3KOHOMUYECKOro NosioXXeHus
pPermoHoB, BXxoaAawmux B coctaB [pnBomKckoro
denepanbLHOro okpyra

aHBapb-aBryct 2023 roga




®ELNEPAJIbHASA CITYXBA

I'OCY)J,APCTBEHHOI?I CTATUCTUKU
O 1 HOeKC NpOMBILLINIEHHOMO NPOU3BOACTBA

02 O6opoT opraHn3auunm

CpaBHMTeanble ,ﬂ,aHHble 03 BBoa B genctBue XKunbix JOMOB
counasibHO-3KOHOMWNYECKOIo
NOJTOXKEeHN4A pe rMOHOB, 04 O6bem paboT no Buay aesarernbHocTn « CTPOUTENLCTBOY
BXO'D';I LL"MX B COCTaB O 5 [MaccaxxnpoobopoT aBTOOYCOB NO MapLUpyTaM perynspHbIX
[ l1pBOMKCKOro MepeBo3oK
CDe,u,epaJ'leOI'O Oprra 06 O60opOT PO3HNUYHOW TOProBNU
CamapaCTaT 07 O60pOoT 0BLLIECTBEHHOIO NMUTaHKSA

08 CpeoHemecsiyHas HauncrneHHasa 3apaboTHas nnarta

AHBapb-aBryct 2023 roaa

09 UncneHHocTb 6e3paboTHbIX rpaXkaaH

* ExxemecsavHble AaHHbIe OnepaTMBHON CTaTUCTUKN




CAMAPACTAT

WHOEKC MPOMbILWWITEHHOIO NMPOU3BOACTBA

saHBapb-aBryct 2023 r. B % Kk ssHBapto-aBrycty 2022 r. (onepaTtuBHbIE JaHHbLIE)

1 Yyeawickaa Pecnybnuka 124.,4

2 Pecnybnunka Mapun 3n 117,6

3 [MeH3eHckasa obnacTb 114,7

4 KnpoBckasi obnacTtb 109,2

5 YnbaHoBCcKada obnacTb 108,9

6 §&§ Hwxeropoackas obnacTb 108,8

7 iI§ Camapckas obnactb 108,2

8 YomypTtckas Pecnybnuka 106,8

9 Pecnybnuka bawkoptoctaH 105,4
10 OpeH6yprckas obnacTb 105,1 ®1250-1244
11 CapaTtoBckasi obnactb 104,9 : ﬁjg : 11322
12 Pecnybnunka Mopaosus 104,6 ® 106,7 — 103.9
13 & Pecnybnuka TatapcTtaH 103,9 103,8 — 102,7
14 Mepmckuin kpawn 102,7 3




CAMAPACTAT
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OBOPOT OPFAHU3ALIMNA

sHBapb-aBryct 2023 r., mnpa py6. (onepaTtmBHble AaHHbIE)

) Pecnybnuka TaTapcTtaH

Hwuxeropoackaa obnactb

Camapckasa obnactb

/ Pecnybnuka balukopTocTaH

[Mepmckuin kpawn

+ OpeHOyprckas obnacTb

CapaTtoBckada obnactb

vd Yomyprckas Pecnybnuka

[MeH3eHckasa obnacTb

Kuposckas obnactb

T Ynbavosckas obnacTb

& Yysalickaa Pecnybnvka

Pecnybnunka Mopaosus

Pecnybnuka Mapun On

6 592,7
3737,0
3 406,6
3232,5
2841,2
1793,8
1277,3
1112,8
774,8
757,8
740,4
646,4
518,6
364,6

® 6593,0-6592,7
® 6592,6-2841,2
®2841,1-11128
® 1112,7-646,4
646,3 — 364,6
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saHBapb-aBryct 2023 r., TbiC. KB. M 06Len nnowaan (onepaTuBHble OaHHbLIE)

Pecnybnuka TatapcTtaH
Pecnybnuka bawkopTtocTtaH
Hwuxeropogckasa obnactb
[Tepmckum kpawn
Camapckasa obnactb
Yaomyptckas Pecnybnuka
OpeHbyprckas obnacTb
CapaTtoBckada obnacTb
YyBaluckas Pecnybnuka
[leH3eHcKast obnacTtb
YnbsitHoBCKasa obnacTtb
Pecnybnuka Mapuin On
Knposckaga obnactb

Pecnybnunka Mopaosus

2 873,6
2 083,3
1439,7
1255,3
1219,9
1043,1
665,9
579,6
549,8
538,6
4449
344,3
344,1
218,8

@® 23874,0-2873,6
@® 2873,5-1439,7
® 1439,6-1043,1
® 1043,0-444,9
444.8 — 218,8




CAMAPACTAT

/:__.@; OBbEM PABOT NO BUAY OEATEJIbHOCTU «CTPOUTEJIbCTBO»

ENENI g dHBapb-aBryct 2023 r., mnpg pyo. (onepaTuBHbIE JaHHbIE)

1 €) Pecny6nuka TatapcraH 348,6
2 () Pecnybnuka BawkoptoctaH — 218,1
3 {&f Huxeropoackas obnactb 187,8
4 ¥ Camapckas obnacTb 158,4
5 Mepmcknun kpan 143,1
6 CapaTtoBckasa obnactb 137,6
7 §@ Open6yprckas obnacTb 63,2
8 & YyBaluckas Pecnybnuka 46,3
9 M VnesHockas obnacTb 43,4

10 ¥4 Kwuposckas obnactb 31,1 @ 349,0 - 348,6

@ [NeH3eHcKas obnacTb 27,3 ® 34851878

w7 Yamyptckaa Pecny6nvka 27,2 ® 187,7-137.6

® 1375-43,4

Pecnybnunka Mopaosus 20,3 433-17.9

Pecnybnuka Mapumn On 17,9
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sHBapb-aBryct 2023 r., MfH nacc.-kMm (onepaTtuBHble AaHHbLIE)

{#f Hwuxeropopackas obnactb

MNepmcknn kpan

' Pecny6nvka balukopTocTaH

i Camapckasa obnactb

CapaTtoBckas obnacTtb

€& Pecnybnuka TatapcTaH

v Yomyptckas Pecnybnuka

[MeH3eHcKkasa obnacTb

@ OpeHbyprckas obnacTb
@& Uysawckas Pecnybnuka

¥ YnbaHoBckas obnacTb

Kuposckasa obnacTtb
Pecnybnunka Mopaosus

Pecnybnuka Mapumn On

2334,1
1 804,8

1 598,8
1412,5
1 040,4
931,7
789,3
749,0
719,2
511,1
464,1
395,7
225,5
89,8

® 23350-2334,1
@® 2334,0-14125
® 1412,4-719,2
® 719,1-395,7
396,6 — 89,8
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OBOPOT PO3HNYHOU TOPIrOBNN

@1@-55"555) sHBapb-aBryct 2023 r., mnpa py6. (onepaTtuBHble AaHHbIE)

€) Pecny6nuka TaTapcTaH
‘.’ Pecny6nuka BalwkopTtocTaH
42! Hwxeropoackas obnactb

& Camapckas obnacTtb

[Mepmckumn kpawn
CapaTtoBckada obnactb
OpeHbyprckas obnacTb
Yomyptckas Pecnybnuka
[TeH3eHcKasa obnacTtb

KupoBckasa obnactb

W YnbsaHosckas obnacTb

YyBalickas Pecnybnuka
Pecnybnunka Mopaosus

Pecnybnuka Mapuin On

878,9
786,1
695,5
600,9
462,9
360,2
299,0
212,5
207,3
181,6
175,6
157,9
104,9

83,7

@® 879,0-786,1
@® /86,0 -462,9
@® 462,8 —299,0
® 298,9-157,9
157,8 - 83,7




CAMAPACTAT

| 7:: OBOPOT OBLLECTBEHHOI'O MUTAHUA

AHBapb-aBryct 2023 r., mnpa py6. (onepaTuBHble AaHHbIE)

1 Pecnybnunka TaTapcTtaH 42,8

2 Camapckasa obnactb 30,2

3 Huxeropoackasa obnactb 26,8

4 Pecnybnuka balwikopTocTaH 24,3

5 [Mepmckum kpawn 24,0

6 OpeHbyprckasa obnactb 12,9

7 CapaTtoBckasa obnactb 12,7

8 &Y) Yaomyptckasa Pecnybnuka 11,5

9 H4 Kuposckas obnacTb 10,8
10 & Uysawckas Pecny6nuvka 9,8 ® 430-428
11 fi] MenseHckas obnacTb 7,8 ® 42,7-240
12 %  VYnbsHosckas o6nacTb 7,0 ® 239-98

’ ® 9,7-56

13 Pecnybnuka Mapun On 5,6 55—4.0

H
N

Pecnybnunka Mopagosusi 4,0 9



CAMAPACTAT

CPEOHEMECAYHAA HAHUCINNIEHHAA 3APABOTHAA MJATA
OAHOIo PABOTHUKA

sHBapb-mtonb 2023 r., pyd. (onepaTtnBHbLIE JAHHbLIE)

Pecnybrnvka TatapcrtaH 58 525,3

[Mepmcknun kpan 57 336,9

Pecnybnuka bawkoptoctaH 54 256,8

s
oo A Y

Camapckasa obnacTtb 53 246,6

o egen.

Hwxeropoackasa obnactb 51 918,9
i OpeHOyprckas obnactb 50 785,7
v'J YOMypTckaa Pecnybnuka 49 828,1

CapaTtoBckasi obnacTb 47 516,0
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& “ysawickas Pecnybnuka 47 161,9
46 284.5 @ 58526,0 - 57 336,9

@® 57 336,8-51918,9

=
o

¥ YnbsHoBckas obnacTb

11 KupoBckasi obnacTtb 46 036,1
3 @® 51 918,8 -49828,1
12 Pecnybnuka Mapun 3n 45 538,4 ® 49 828.0 — 45 505.5
13 [MeH3eHcKasa obnacTtb 45 505,5 45 505 4 — 44 090,2
14 Pecnybnunka Mopaosus 44 090,2 10



CAMAPACTAT

YUCJIEHHOCTb BE3PABOTHbLIX TPAXOAH,

COCTOSILLMX HA perncTpaumoHHOM YYETE B OpraHax CryXbbl 3aHATOCTU HaceneHus
% Ha KoHel, aBrycTta 2023 r., yenosek (onepaTuBHbIE JaHHbIE)

Pecnybnuka Mapuin 3n 1948
@% Pecnybnunka MopaoBus 2 193

‘1L YnbaHoBckas obnactb 2 367
&) YyBawuckas Pecny6nuka 3619
vd YOMypTCKas Pecnybnvka 3707
[leH3eHCcKada obnacTb 3798
KupoBckaga obnactb 4144

{8f Hwxeroponckas obrnacTb 5661

© 00 N oo o b~ W DN P

&) Pecnybnuka TatapcTtaH 5881

10 CapaToBckasi o6nacTb 6 094 ® 1950 -2 367
11 §8 Open6yprckas obnacTb 6 501 @ 23684144
@® 4145 -6094
12 & [MepmMcknn kpawn 7 097 ® 6095 _7 825
13 4 Camapckas obnacTtb 7825 7 826 — 13 793

14 .ﬁa Pecnybnvka balukopTocTaH 13 793 11



